[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 00.00.2025                                                                                                    № 00
п. Красноленинский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 03.05.2017 № 11 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Красноленинский»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 03.05.2017 № 11 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Красноленинский» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«2. На публичные слушания должны выноситься:
1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;
2) проект местного бюджета и отчет о его исполнении;
3) вопросы о преобразовании муниципального образования.».

[bookmark: Par25]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов                                 сельского поселения Красноленинский

	Глава
сельского поселения Красноленинский

	________________ О.Б. Шаманова
«___» __________________

	_____________О.Б. Шаманова
«___» __________________

ПРОЕКТ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ

РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

о

т

00

.

0

0

.20

2

5

№

00

п.

Красноленинский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов

сельского поселения

Красноленинский

от

03

.0

5

.20

17

№

11

«

Об утверждении

Порядка организации

и проведения публичных слушаний

в

сельском поселении

Красноленинский

»

В соответствии с

частью 2 статьи 47

Федеральн

ого

закон

а

от 20.03.2025

№ 33

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом сельского

поселения

Красноленинский

,

Совет депутатов сельского поселения

Красноленинский

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского

поселения

Красноленинский

от

03.05.2017

№

1

1

«

Об утверждении

Порядка

организации и проведения публичных слушаний

в сельском

поселении

Красноленинский

»

следующие изменения:

1.1.

Пункт

2

статьи

3

изложить в следующей редакции

:

«2.

На публичные слушания должны выноситься:

1) проект устава муниципального образования, а также проект

муниципального нормативного правового акта о внесении

изменений и

дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального

образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения

положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов,

конституции (устава) или законов субъекта Рос

сийской Федерации в целях

приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми

актами;

2) проект местного бюджета и отчет о его исполнении;

ПРОЕКТ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -   ЮГРА   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ  РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  КРАСНОЛЕНИНСКИЙ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ       РЕШЕНИЕ       о т  00 . 0 0 .20 2 5                                                                                                               №   00     п.  Красноленинский     О внесении изменений в решение Совета  депутатов   сельского поселения  Красноленинский   от  03 .0 5 .20 17   №   11   « Об утверждении   Порядка организации  и проведения публичных слушаний   в  сельском поселении  Красноленинский »       В соответствии с   частью 2 статьи 47   Федеральн ого   закон а   от 20.03.2025  № 33 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом сельского  поселения  Красноленинский ,     Совет депутатов сельского поселения  Красноленинский   РЕШИЛ:     1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского  поселения  Красноленинский   от  03.05.2017   №   1 1   « Об утверждении   Порядка  организации и проведения публичных слушаний   в сельском  поселении  Красноленинский »   следующие изменения:     1.1.  Пункт  2   статьи  3   изложить в следующей редакции :   «2.   На публичные слушания должны выноситься:   1) проект устава муниципального образования, а также проект  муниципального нормативного правового акта о внесении  изменений и  дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального  образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения  положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов,  конституции (устава) или законов субъекта Рос сийской Федерации в целях  приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми  актами;   2) проект местного бюджета и отчет о его исполнении;